
Görkemli İkili İspanya ve
Portekiz Pegasus AT004

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:15 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali

Gezilecek Yerler: ispanya portekiz 

PROGRAM



2024 Dönemi
Görkemli İkili: İspanya ve Portekiz 

Gezilecek Ülkeler: İspanya
Geceleme: 4 Gece

Hava Yolu: Pegasus Hava Yolları Özel Seferi
ile (Charter Sefer)

Tur Tarihleri: 5 Aralık

1 Gün: İstanbul (Saw) – Madrid

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşma.  Bagaj, bilet ve
pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları Özel Seferi ile (Charter Sefer) Sabiha Gökçen
Havalimanı’ndan 15.15’te Valladolid’e hareket. 17.35’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız
ile Madrid’e hareket ediyoruz. Varışımızı takiben gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Madrid'de ilk olarak Boğa
Güreşi Arenası (dışarıdan), Alcala Kapısı ve Bağımsızlık Meydanı, Sibeles Anıtı, ünlü caddesi Grand Via,
Bernabeu Stadyumu, Plaza Castilla, Atocha Tren İstasyonu, Ünlü Prado Müzesi (dışarıdan) Don Kişot ve Sanço
Panço’nun heykellerinin yer aldığı Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı (dışarıdan), 9 kapılı Plaza Mayor ve Sol
Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme
otelde



2 Gün: Madrid – Toledo & Segovia & Las Rozas (Outlet) – Madrid 

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Toledo & Segovia ve Las Rozas (Outlet) Turu’na (100 Euro) katılabilirler. (Bu turlarımız rehberimizin
uygun gördüğü sıraya göre yapılacaktır) Madrid'e yaklaşık 70 kilometre uzaklıkta yer alan Toledo; İber
Yarımadası’nın farklı kültürlerine ev sahipliği yapmış, Roma, Visigoth, Müslüman ve Hristiyan medeniyetlerinin
izlerini barından Unesco tarafından koruma altına alınmış tarihi bir şehirdir. Orta Çağ’dan kalma muhteşem
mimarisi ve kültürel mirasıyla tanınır. Bu açık hava müzesi şehirde yapacağımız turda tarihi dar sokaklarda,
İspanya’nın en eski katedrali Toledo Katedrali’ni (dışarıdan), Endülüs camilerinden dönüştürülmüş kiliselerini ve
daha sayısız birçok harikayı göreceğiz. Turumuzun ardından ikinci durağımız Segovia olacak. Tagus Nehri'nin
kıyısında konumlanmış olan Segovia, Orta Çağ’dan kalma etkileyici mimarisi ve zengin kültürel mirasıyla
bilinmektedir. Burada yapacağımız şehir turu esnasında iki bin yıllık mühendislik harikası 15 km uzunluğu ve 28
metre yüksekliği ile Segovia Su Kemeri, Segovia Katedrali, Disneyland logosuna ilham kaynağı olmuş kuleleri,
Alcazar Sarayı (dışarıdan), eski sokakları ve Yahudi mahallelerini göreceğiz. Turumuzun ardından kısa bir
yolculuk ile İspanya'nın ve dünyanın önde gelen moda markalarının indirimli ürünlerini bulabileceğiniz Las
Rozas’a gidiyoruz. Turumuzun ardından Madrid’e dönüyoruz. Akşam, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek Görkemli Flamenco Ateşi Turu’na katılabilirler. (55 Euro) Flamenko, duygu ve tutkunun bir
ifadesi olarak kabul edilir ve İspanya'nın kültürel mirasının önemli bir parçasıdır. Hem dans hem de müzik olarak
flamenko, izleyicilere canlı ve heyecan verici bir deneyim sunmaktadır. Burada geçireceğiniz güzel zamanın
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



3 Gün: Madrid – Porto

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerinin ardından Porto’ya hareket ediyoruz.  Portekiz'in ikinci
büyük şehri ve başkenti olan Porto, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ünlü olmakla beraber Avrupa'nın en eski
yerleşimlerinden biri olarak da bilinmektedir. Renkli evleri ve gotik tarzdaki yapılarıyla ünlü olan şehir tarihi ve
modern dokusunu eşsiz şekilde harmanlamıştır. Burada gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Carmo Meydanı
ve Aliados Bulvarı, ünlü alışveriş caddesi Santa Catarina, 1. Luis ve Arrabida Köprüleri, Porto Katedrali,19.
Yüzyılda inşa edilmiş Bolsa Sarayı, Liberdade Meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından
otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



4 Gün: Porto – Guimaraes & Bom Jesus De Monte & Braga – Porto

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ardından dileyen misafirler ekstra olarak düzenlenecek olan Görkemli
Guimaraes & Bom Jesus do Monte Turu & Braga Turu’na (70 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk durağımız
ünlü Guimaraes kalesi etrafında kurulmuş ve ülkenin en tarihi şehirlerinden olan ve ülkenin doğuşuna tanıklık
etmiş olması sebebiyle Portekiz’in Beşiği olarak bilinen Guimaraes olacak. Burada gerçekleştireceğimiz
turumuzda şehrin merkezindeki Guimaraes Kalesi ve Bragança Dükleri'ne ikametgâh olarak hizmet vermiş olan
Dükler Sarayı, Oliviera kıyısındaki Zeytin Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından bir sonraki
durağımız Bom Jesus De Monte olacak. Barok mimaride zikzak merdivenleriyle ünlü bu tapınak ziyaretimizin
ardından Braga’ya hareket ediyoruz. Portekiz'in tarih ve kültür dolu kuzeybatısında, Minho bölgesinde parlayan
bir mücevher olan şehir, Roma İmparatorluğu'ndan günümüze uzanan köklü geçmişiyle adeta bir açık hava
müzesi gibidir. Antik Roma döneminden kalan izler, şehre derin bir tarih kokusu katarken, Braga'nın Gotik,
Barok ve Rönesans tarzlarındaki mimari eserleri ise şehrin estetik zenginliğini sergilemektedir.
Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda 13. Yüzyıl ortalarında tamamlanan ve uzun inşa süresinde birçok mimari
tarzı harmanlayan Braga Katedrali, Porta Nova Kemeri, şehrin ana meydanlarından Arkada, 20 tonluk sade
ahşaptan yapılan ve yapımında tek bir çivi veya metal aksam kullanılmamış olan Hayat Ağacı Şapeli
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



5 Gün: Porto – Valladolid – İstanbul (Saw) 

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ve çıkış işlemlerinin ardından Valladolid havalimanına hareket ediyoruz.
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları Özel Seferi ile (Charter Sefer) Valladolid
Havalimanı’ndan 18.25’de İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na hareket. 00.35’de Sabiha Gökçen
Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.

 

Ekstra Tur Paketi: 225 Euro yerine 195 Euro

Görkemli Toledo & Segovia ve Las Rozas (Outlet) – 100 Euro
Görkemli Flamenco Ateşi (55 Euro)

Görkemli Guimares & Bom Jesus do Monte & Braga (70 Euro)

(0 – 11 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Havayolları Özel Seferi ile (Charter Sefer) İstanbul (Saw) – Valladolid – İstanbul (Saw) arası uçak bileti
Havalimanı Vergileri,

Alan – otel – alan transferleri
3* Otellerde 4 Gece – 4 Gün Oda – Kahvaltı Konaklama

Panoramik Madrid, Porto Şehir turları,
Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı çıkış harcı
Vize Ücreti

Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Ekstra turlar, Müze ve ören yeri girişleri
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenir.)

Önemli Notlar

Önemli Notlar;

•             Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.

•             EMCTUR hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.

•             Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya

değişikliklerinin no show bedeli misafirlere yansıtılır.

•             Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan EMCTUR sorumlu tutulamaz.

•             Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş
uçuşu da kullanılamamaktadır.

•             Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre
değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/

fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, EMCTUR sorumluluğunda değildir.

•             Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye
bildirilir.

 



 

•             Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir
tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler

rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

•             Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.

•             Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler
dışında başka bir gün yapılabilir.

•             Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların

yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.

•             Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

•             Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.

•             Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.         

•             EMCTUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

•             Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil
etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

•             3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan
kapanan ek yataktır.

•             18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması

zorunludur

•             İptal ve değişiklik durumunda “EMCTUR Satış Sözleşmesi” geçerlidir.





https://emctur.com/gorkemli-ikili-ispanya-ve-portekiz-pegasus
Emc Tur

Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçınkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - istanbul
0850 259 19 79

Bu çıktı 23-10-2024 03:25 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://emctur.com/gorkemli-ikili-ispanya-ve-portekiz-pegasus

